裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

修平學校財團法人修平科技大學　函
地址：412406臺中市大里區工業路11號
聯絡人：薛琬婷
聯絡電話：04-24961100轉2010
傳真：04-24961525

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國112年9月18日

發文字號：修平管理字第1120007828號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰有關本校管理學院「2023智慧商業與永續經營」研討會徵稿

　　　訊息，敬請惠予公告並鼓勵貴屬師生同仁踴躍賜稿，敬請查

　　　照。

說明：

　一、本校管理學院辦理「2023智慧商業與永續經營」研討會（以

　　　下簡稱本研討會)，邀請學者進行學術論文發表與研討，全

　　　面以線上形式進行，會後製作電子論文集。

　二、本研討會重要時程：

　　(一)論文截稿日期：112年10月13日(五)。

　　(二)論文審查結果：112年10月24日（二）於網站公佈。

　　(三)論文發表日期：112年11月10日（五）採線上發表。

　三、本研討會訊息可逕至網站https://sites.google.com/hust

　　　.edu.tw/2023mg查詢。

正本：各公私立大專校院

副本：